

БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Ваги електронні (кухонні)	1	5000	5000
2	Мийка виробнича 3-х секційна МВ (штампована), габаритний розмір 1800х600х850, внутрішній розмір чаші 500х400, глибина чаші 300, (https://torgoborud.com.ua/ua/vanny-moechnye/vanna-miy-na-3-h-sekciyna-shtampovana)	1	14364	14364
3	Стіл виробничий з полицею СПП16 (розміри 1500х700х850) (https://nailtd.com.ua/ua/oborudovanie-dlya-stolovyh/stoly-proizvodstvennye/)	2	4670	9340
4	Стелаж для сушіння посуду, 2 полки для тарілок, 2 для стаканів (https://torgoborud.com.ua/ua/stellazhi-polki-sushki/stelazh-dlya-sushinnya-posudu)	2	6102	12204
5	Холодильник SAMSUNG RB30J3200SS/UA (https://www.foxtrot.com.ua/ru/shop/holodilniki_samsung_rb30j3200ss-ua.html)	1	11999	11999
6	Зонт витяжний острівний з фільтром 1000*900 (https://torgoborud.com.ua/ua/zonty-ventilyacionnye-vytyazhnye/zont-vityazhniy-ostrivniy-z-filtrom)	1	4662	4662
7	Набір ножів Espada 6 предметів RD-324 Rondell з магнітною планкою (https://epicentrk.ua/ua/shop/nabor-nozhey-espada-6-predmetov-rd-324-rondell.html)	2	1699	3398

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
8.	Бак для збору харчових відходів на колесах (30 л)	1	4000	4000
9.	Поличка для сушки розробних дощок 400х300х300 (нержавіюча сталь)	2	1500	3000
10.	Кастрюля V-8,5 л. (крышка – скло)	1	1000	1000
11.	Мікрохвильова піч SAMSUNG MS23K3614AS	1	3500	3500
12.	Контейнер (пластиковий) 17 л	7	200	1400
13.	Стелаж для зберігання продуктів	1	6000	6000
	Доставка обладнання	1	10000	10000
	Установка обладнання	1	10000	10000
	Всього:			99867
Орієнтована вартість проєкту				99867